Página: 8 de 65

4 ut
JOEME^SON ALVES DE SOUZA

/  \     Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Ademário da Silva Oliveira\-r7~TT~7^   ^""7*"""'   ~T^^ •> r- ^ r. ò ? S)
DD Prefeito Municipal de Cubatão\]^l2!^^^^
CUBATÃO/SP

Excelentíssimo Senhor:

Cubatão, 12 de março de 2024j npr^^rnQi -'nK^-^^M r;E C^3ATAO \

Ofício N 0076/2024 INDICAÇÃOí^^i:ii^^ZZZI|

ALESSANDRO DONIZETE DÉTOLIVEIRA - VER>ALESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

Cubafa^ 12 de março de 2024

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção do leito carroçavel da Rua Paraíba, em frente ao n 529, Vila Nova.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 0076/2024

<êá/aaG< de S^^zo
DIVISÃO LEGISLATIVA